
以上 

平成３０年９月２５日 

大井電気株式会社 

 

仙台研究開発センター、東北支社移転完了のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社仙台研究開発センターおよび東北支社を、下記に移転いたしましたので

謹んでお知らせ申し上げます。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

新住所 ： 〒９８０－０８１１ 

宮城県仙台市青葉区一番町４－１－１ 仙台セントラルビル４Ｆ 

新電話・ＦＡＸ番号 ： 仙台研究開発センター ＴＥＬ ０２２－２０９－５９５０ 

ＦＡＸ ０２２－２０９－５９５５ 

東北支社 ＴＥＬ ０２２－２０９－５９０１ 

ＦＡＸ ０２２－２０９－５９５１ 

※仙台研究開発センター、東北支社ともに電話・ＦＡＸ番号が変更となります。 

移転先での営業開始日 ： 平成３０年９月２５日（火） 

 

仙台市営地下鉄南北線 広瀬通駅 西６出口 徒歩１分 


